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فرارسیدن ماه شعبان و اعیاد 
شعبانیه را تبریک می گوییم

بودجه شهرداری 
قاین در ٣سال 

گذشته ٧٠٠درصد 
رشد داشته است

تولید سالیانه 
١٢هزار تن خوراک 

دام در کارخانه 
مودت قاین

ثبت نام ۶۰۰ نفر 
از خراسان جنوبی 

در دوره عمومی 
تدبر در قرآن
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خراسان جنوبی با 16 غرفه در نمایشگاه بین المللی گردشگری
] صفحه 2 [

] صفحه 1 [

ویزیت رایگان بیماران نیازمند 
 خراسان جنوبی 

در ۴ کاروان سلامت هلال احمر

] صفحه 2 [

قدردانی مسئولان 
خراسان جنوبی 

از حضور مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن

دبیر ستاد انتخابات استان خراسان 
جنوبی خبر داد:

رشد ۱۱ درصدی شعب اخذ 
رأی در حوزه انتخابیه قاینات 

] صفحه 2 [و زیرکوه

زمینه صادرات مرغ و تخم مرغ از خراسان جنوبی فراهم شد
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به افزایش ۲ برابری تولید مرغ و تخم  
مرغ در استان زمینه صادرات این محصولات به کشور 

افغانستان فراهم شده است.
مهدی جعفری  در نشست کارگروه توسعه صادرات و 
شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان که به ریاست 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی برگزار شد، افزود: نیاز داخل استان و کشور به 
مرغ و تخم مرغ تامین شده و هیچ گونه کمبودی اعلام 
نشده است. وی با بیان اینکه اولویت توزیع مرغ و تخم  
مرغ تامین نیاز داخلی است اظهار کرد: میزان تولید 
مرغ گرم امسال افزایش یافته لذا اجازه صادرات این 
کالاها داده شده است.  به گزارش ایرنا رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از اخذ مجوز واردات 
شتر به استان نیز خبر داد و گفت: در قالب این مجوز 
۱۰ هزار نفر شتر زنده وارد خواهد شد تا برای تامین 
گوشت قرمز در اختیار دامداران استان قرار گیرد. 
همچنین مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی در این 
نشست گفت: در ۱۰ ماه گذشته مجموع صادرات 
از طریق گمرکات خروجی ۵۳۷ میلیون دلار به وزن 
حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن بوده که از لحاظ 
قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  درصد   ۵۰ وزنی 
افزایش داشته است. محمد کوه گرد افزود: میزان 
صادرات مربوط به محصولات تولیدی استان نیز در 
این مدت ۱۵۱ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۸۲ درصد رشد داشته است. وی 
عمده کالاهای صادراتی استان را شامل سیمان، 
صیفی جات، هیدروکربن، سوخت تقطیری، کاشی 
و سرامیک اعلام کرد و گفت: این کالاها به کشورهای 
پاکستان، افغانستان، ترکمنستان، عراق و قزاقستان 
صادر شده است. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی 

یادآور شد: پیش بینی صادرات استان در ۱۰ ماه 
سال جاری ۱۲۰ میلیون دلار بوده در حالی که ۱۵۱ 

میلیون دلار محقق شده است.
وی گفت: از مجموع صادرات استان میزان صادرات 
ماده ۱۱۶ به ارزش ۳۸۶ میلیون دلار نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش یافت. کوه گرد با 
اشاره به واردات هفت میلیون دلاری کالا به استان 
خراسان جنوبی بیان کرد: کالاهایی از جمله مواد 
معدنی و برنج از کشورهای آلمان، ترکیه، افغانستان 
و ترکمنستان وارد استان شده است. وی تاکید کرد: 
در بازه زمانی مذکور ۴۱۹ هزار تن کالای ترانزیتی از 
جمله فوفل و لوازم یدکی از کشورهای ترکیه، امارات، 
روسیه، اندونزی و ویتنام از طریق گمرک به استان 
ترانزیت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۲۹۰ درصد افزایش داشته است. مدیرکل گمرکات 
خراسان جنوبی افزود: امسال با توجه به اتفاقاتی 
که در کشور افغانستان رخ داد، عمده ترانزیت به 
سمت مرزهای شرقی سوق داده شد. وی اظهار 
کرد: عمده صادرات به میزان ۱۲۹ میلیون دلار به 
کشور افغانستان صورت گرفته از طرفی بازار کشور 
پاکستان نیز نسبت به قبل خیلی در حال رشد است و 

باید برنامه ریزی منجسم تری داشته باشیم. کوه گرد 
گفت: در ۱۰ ماه سال جاری ۱۵ میلیون دلار کالا به 
این کشور صادر شد که از لحاظ ارزش نسبت به سال 
قبل ۳۶۰ درصد رشد را نشان می دهد. وی اضافه 
کرد: یکی از مسائل مهم و درخواست های تاجران 
افغانستانی ایجاد توازن و تراز بین صادرات و واردات 
بین ایران و افغانستان است در حالی که به دلایل 
متعدد از جمله بهداشت، قرنطینه و سایر مجوزهای 
مورد نیاز، زمینه واردات بیشتر فراهم نشده است. 
مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به اجرای 
کیف پول الکترونیک در مرز ماهیرود سربیشه افزود: 
استان خراسان جنوبی بیشتر گمرک صادراتی است 
و واردات در حد محدود انجام می شود. وی گفت: 
عوارض، مالیات و همه هزینه ها از طریق کیف پول 
الکترونیک انجام می شود، بیشتر مراجعه کنندگان 
و خدمت گیرنده های استان از افغانستان هستند لذا 
استفاده از کیف پول مقداری ما را دچار مشکل خواهد 
کرد. کوه گرد ادامه داد: تمامی فرآیندها الکترونیکی 
شده و باید با ورود به سامانه از کیف پول استفاده شود 
البته روش های پرداخت مختلف است و نباید فقط بر 

این بخش متمرکز شویم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی:

مراسم چهلم شهدای کرمان ۲۶ بهمن ماه برگزار می شود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: مراسم چهلم شهدای کرمان، پنجشنبه 

۲۶ بهمن ماه برگزار می شود. 
خراسان  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
جنوبی، سید محمدرضا طالبی در شورای ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت استان، ضمن تبریک اعیاد 
انقلاب  معظم  رهبر  فرمایش  به  اشاره  با  شعبانیه 
که زنده نگهداشتن نام و یاد شهدا کمتر از شهادت 
نیست، اظهار کرد: مراسم چهلمین روز شهادت 
ساعت  ماه  بهمن   ۲۶ پنجشنبه  کرمان  شهدای 
۱۴:۳۰ در قطعه دو گلزار شهدای بیرجند برگزار 

خواهد شد.
وی تصریح کرد: مراسم محوری گرامیداشت روز 
جانباز نیز در مرکز استان همزمان با چهارم شعبان 

سالروز ولادت حضرت ابوالفضل )ع( ساعت ۱۸:۳۰ 
روز چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه در فرهنگسرای شهر 

بیرجند برگزار خواهد شد.
به گفته وی؛ در سایر شهرستان ها نیز برنامه  محوری 
به منظور قدردانی از چهار هزار جانباز  استان با 

برنامه ریزی فرمانداری ها انجام خواهد شد.
معاون استاندار با تأکید بر اینکه امنیت و پیشرفت 
کشور به برکت خون شهداست که از بالاترین سرمایه 
خود در راه وطن گذشتند، گفت: هر اقدامی در 
راستای ارتقاء فرهنگ ایثار و شهادت باید به عنوان 
موضوع اعتقادی و تکلیف شرعی مدنظر همه مدیران 

و دست اندرکاران باشد.
طالبی متذکر شد: یک درصد اعتبارات هزینه ای و 
جاری دستگاه های اجرایی باید صرف فرهنگ ایثار 

و شهادت شود، ضمن اینکه برنامه های اجرایی باید 
به تأیید دستگاه تخصصی برسد.

معاون استاندار با تأکید بر اینکه اگر شهدا جانفشانی 
کشورهای  برخی  از  ایران  اوضاع  نمی کردند 
منطقه بدتر بود، اظهار داشت: ایران به برکت خون 
شهدا سربلند شده و هیچ ابرقدرتی جرأت ندارد 
هم  همین  برای  دهد  انجام  تجاوزی  کوچکترین 
به گروهک های تکفیری متوسل و ترور کور انجام 

می دهد. 
طالبی در پایان ضمن قدردانی از مردم به جهت 
حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال افزود: 
مردم همواره به خاطر نظام و انقلاب در مناسبت های 
مختلف حضور پر رنگ داشته اند و حل مشکلات را نیز 

از مسئولان درخواست دارند.

ویزیت رایگان بیماران نیازمند 
 خراسان جنوبی 

در ۴ کاروان سلامت هلال احمر
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی، 
گفت: در ایام دهه فجر امسال، چهار کاروان 
سلامت هلال احمر استان به روستاهای محروم 

اعزام شدند.
 محمدعلی کاوسی  در بازدید از  معاونت درمان 
جمعیت  داشت:  اظهار  استان،  احمر   هلال 
هلال احمر علاوه بر خدمت رسانی در مواقع 
بحران، اقدامات بشردوستانه و عام المنفعه نیز 

انجام می دهد.
اما  است،  بی غرض  احمر  هلال  افزود:  وی 
بی تفاوت نیست و در برابر نیازمندان احساس 
طرح های  رو  همین  از  می کند،  مسئولیت 

مختلفی را برای نیازمندان در برنامه دارد.
هلال  جمعیت  مدیرعامل  تسنیم  گزارش  به   
احمر خراسان جنوبی اعزام کاروان سلامت 
طرح های  از  یکی  را  محروم  روستاهای  به 
بشردوستانه و خیرخواهانه این جمعیت دانست و 
گفت: در قالب این طرح، پزشک، ماما و تکنسین 

داروخانه در روستاها حضور پیدا می کنند.
در  سلامت  کاروان  کرد:  تصریح  کاوسی 
روستاهای نیازمند، بیماران را به صورت رایگان 
ویزیت  می کند و همچنین داروی رایگان را در 

اختیار آنان قرار می دهد.
وی ادامه داد: به مناسبت ایام دهه مبارک فجر، ۴ 
کاروان سلامت هلال احمر استان به روستاهای 

مختلف محروم در سطح استان اعزام شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
گفت: این کاروان ها با حضور ۵ پزشک متخصص 
در روستاهای محروم شهرستان های درمیان، 

نهبندان، سرایان و زیرکوه حضور یافتند.
تعداد  مجموع  در  کرد:  خاطرنشان  کاوسی 
۱۹۲ نفر از خدمات کاروان سلامت در دهه فجر 

بهره مند شدند.


